

Dodatok č. 2
k zmluve o dielo č. 462/2023

1. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Mesto Prievidza

Námestie slobody 14

971 01 Prievidza

Štatutárny orgán: JUDr. Katarína Macháčková, primátorka mesta

Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach technických:

Ing. Tatiana Kvočíková, vedúca oddelenia hospodárskej správy

IČO: 00 318 442

DIČ: 2021162814

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s., pobočka Prievidza
číslo účtu: 4538029153/0200

IBAN: SK02 0200 0000 0045 3802 9153

Všeobecná úverová banka, a.s., pobočka Prievidza
číslo účtu: 16626382/0200

IBAN: SK24 0200 0000 0000 1662 6382

1.2 Zhotoviteľ:

ECO PRODUKT s. r. o.

Mostová 2, 811 02 Bratislava

Zastúpený: Ing. Samuel Kopčanský, prokurista

Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach:

a) zmluvných Ing. Juraj Hromada

b) technických Ing. Miroslav Volár

Bankové spojenie:

I

IČO: 45502471

IČ DPH: SK2023016369

Zapísaný: Obchodný register Okresného súdu Bratislava I.
oddiel Sro, vložka 167661/B

2. Predmet dodatku

2.1. Predmetom dodatku č. 2 k Zmluve o dielo č. 462/2023 sú nižšie uvedené zmeny.

A) Zmena identifikačných údajov na strane objednávateľa.

B) Zmena ceny diela v Článku 5 Zmluvy o dielo č. 462/2023 v znení Dodatku č. 1, ku ktorej sa pristupuje v súlade s § 18 ods. 1 písm. c) zákona o verejnom obstarávaní na základe skutočnej realizácie a skutočných dodávok.

3. Identifikačné údaje Objednávateľa

Platné znenie:

1.1 Objednávateľ: **Mesto Prievidza**
Námestie slobody 14
971 01 Prievidza
Štatutárny orgán: JUDr. Katarína Macháčková, primátorka mesta
Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach technických:
Ing. Tatiana Kvočiková, vedúca oddelenia hospodárskej
správy
Ing. Marián Tihanyi, referent pre energetiku
IČO: 00 318 442
DIČ: 2021162814
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s., pobočka Prievidza
číslo účtu: 4538029153/0200
IBAN: SK02 0200 0000 0045 3802 9153

Všeobecná úverová banka, a.s., pobočka Prievidza
číslo účtu: 16626382/0200
IBAN: SK24 0200 0000 0000 1662 6382

Nové znenie:

1.1 Objednávateľ: **Mesto Prievidza**
Námestie slobody 14
971 01 Prievidza
Štatutárny orgán: JUDr. Katarína Macháčková, primátorka mesta
Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach technických:
Ing. Tatiana Kvočiková, vedúca oddelenia hospodárskej
správy
IČO: 00 318 442
DIČ: 2021162814
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s., pobočka Prievidza
číslo účtu: 4538029153/0200
IBAN: SK02 0200 0000 0045 3802 9153

Všeobecná úverová banka, a.s., pobočka Prievidza
číslo účtu: 16626382/0200
IBAN: SK24 0200 0000 0000 1662 6382

4. Cena

Cena diela upravuje smerom nadol s nasledovne:

Platná cena bez DPH:	12 601,17 €
DPH	2 520,23 €
Pôvodná cena s DPH	15 121,40 €

Nová cena:

Cena bez DPH	12 059,14 €
DPH	2 411,83 €
Cena s DPH	14 470,97 €

5. Nový položkový rozpočet tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto Dodatku č. 2 k Zmluve o dielo č. 462/2023.

6. Záverečné ustanovenia

6.1. Ostatné náležitosti zmluvy ostávajú nezmenené.

6.2. Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo č. 462/2023 je vyhotovený v 4 rovnopisov s platnosťou originálu, z ktorých každá zmluvná strana dostane dve vyhotovenia.

6.3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania za obidve zmluvné strany a účinnosť:

- a) zverejnením v súlade s § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov. Zmluva môže nadobudnúť účinnosť najskôr v deň nasledujúci po zverejnení tejto Zmluvy v súlade s uvedeným ustanovením zákona.

Príloha:

Rozpočet

V Prievidzi dňa: 16.11.2023

V Prievidzi dňa: 16.11.2023

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JUDr. Katarína Macháčková
primátorka mesta

Ing. Samuel Kopčanský,
prokurista



Spracoval: Juraj Hromada
JKSO :
Dátum: 17.11.2023

Odberteľ: Mesto Prievidza, Námestie slobody č.14, 971 01 Prievidza
Projektant: ECO PRODUKT s.r.o.
Dodávateľ: ECO PRODUKT s.r.o.
3780-10 - Výstavba zariadení na využitie slnečnej energie na výrobu elektriny - MŠ Matúšku
SO01 - Materská škola Matúšku
SO01.10 Fotovoltaický systém - elektroinštalácia

Súpis vykonaných prác

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, slabebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	DPH %
A										
A1										
MONTÁŽE										
STROJE A ZARIADENIA - DODÁVKA										
1	MAT	357112394-01P1	Rozvádzač R-FVE-AC, podľa výkresovej dokumentácie 3780-10 E S01.10 ET 04, dodávka vrátane konštrukčnej a sprievodnej výkresovej	1,000 kus		100,00		100,00	100,00	20
2	MAT	357112394-01P2	Rozvádzač R-FVE-DC, podľa výkresovej dokumentácie 3780-10 E S01.10 ET 05, dodávka vrátane konštrukčnej a sprievodnej výkresovej	1,000 kus		100,00		100,00	100,00	20
3	MAT	357112394-01P3	Doplnenie rozvádzača RE, podľa výkresovej dokumentácie 3780-10 E S01.10 ET 03, dodávka vrátane konštrukčnej a sprievodnej	1,000 kus		300,00		300,00	300,00	20
4	MAT	357112394-01P3	Solárny panel monokryštalický 455Wp srieborný rám, monokryštalický panel s účinnosťou (až20,9%), s pokročilou technológiou Half-Cut.	22,000 kus		155,00		155,00	3 410,00	20
5	MAT	357112394-01P3	FV menič/invertor Huawei SUN 2000-10KTL-M1, dodávka vrátane manuálov pre obsluhu a montáž a sprievodnej dokumentácie, vrátane	1,000 kus		1 518,00		1 518,00	1 518,00	20
				5 428,00		2 173,00		2 173,00	5 428,00	
STROJE A ZARIADENIA - DODÁVKA spolu:										
STROJE A ZARIADENIA - MONTÁŽE										
A2										
6	921	210190057	Montáž rozvádzača, nástenný - do 80 mod.	2,000 kus		30,00	30,00		60,00	20
7	921	213290060	Úprava vnútorného zapojenia rozvádzača	1,000 hod		25,00	25,00		25,00	20
8	921	210180201-RPC	Montáž a parametrizácia FV meniča/invertora	1,000 kus		15,00	15,00		15,00	20
				100,00		70,00	70,00		100,00	
STROJE A ZARIADENIA - MONTÁŽE spolu:										
NOSNÝ MATERIÁL - MONTÁŽE										
A3										
9	921	210810122	Montáž, kábel Cu 1KV uložený pevne/volne ENERGYFLEX 1x6	250,000 m		0,30	0,30		75,00	20
10	921	210810109	Montáž, kábel Cu 1KV uložený pevne CYKY 5x6	10,000 m		0,30	0,30		3,00	20
11	921	210810050	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne H07V-K RF BK 1x6	10,000 m		0,30	0,30		3,00	20
12	921	210810050	Montáž, HVI vodič čierny 20mm Cu, dĺžka 1m	0,000 ks		0,30	0,30		0,00	20
13	921	210810050	Montáž, HVI svork pripojovacia	0,000 ks		0,30	0,30		0,00	20
14	921	210100259	Ukončenie celoplastových káblov zmršťovacou zátkou 5x 6-10 mm2	5,000 kus		0,80	0,80		4,00	20
15	921	210100259	Ukončenie celoplastových káblov zmršťovacou zátkou do 5x4 mm2	10,000 kus		0,90	0,90		9,00	20
16	921	210100002	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 4-6 mm2	15,000 kus		0,60	0,60		9,00	20
17	921	212190004	Montáž vývodky v rozvádzači pre kábel, šnúru s ukončením a zapojením	2,000 kus		1,00	1,00		2,00	20
18	922	220260723	Montáž, žiab káblový KZIN 100x60x75,	20,000 m		3,00	3,00		60,00	20
19	922	220260723	Montáž, veľko V100 S pre kab.žlab KZIN 100x60,	20,000 m		2,00	2,00		40,00	20
20	922	220260723	Montáž, oblúk O 90x60x100 pre kab.žlab KZIN 100x60,	3,000 ks		2,00	2,00		6,00	20
21	922	220260723	Montáž, Lišta LV 100x40 LV hrana 2m, biela	4,000 m		2,00	2,00		8,00	20
22	922	220260723	Montáž, Lišta LV 40x40 LV hrana 2m, biela	3,000 ks		2,00	2,00		6,00	20
23	921	210010023PC	Montáž el-inš. rúrky (plast UV stab.) ohybná, uložená pevne/volne D20 mm	0,000 m		0,50	0,50		0,00	20

24	921	210010023	Montáž el-inštrúky (plast UV stab.) ohybná, uložená pevne/volne D32 (d29)mm	5,000 m	0,50	2,50	20
25	921	210010024	Montáž el-inštrúky (plast) tuhá, uložená pevne D40 (d36)mm	0,000 m	1,00	0,00	20
26	921	210200001-RP1	Montáž, ochranné pospôjovanie na povrch, CYA 16, vrátane upevnenia, svoriek pripojenia k panelom	120,000 m	0,30	36,00	20
27	921	210950101	Montáž označovacieho štítku na kábel	20,000 kus	0,50	10,00	20
28	921	210020922	Montáž prolipožiarnej upchávky, priechod stenou hrúbky 30cm	1,000 m2	50,00	50,00	20
29	925	250020006PC1	Montáž, Konštrukcia Mounting Systems na rovnú strechu 1FV panel na výšku/šírku. Cena je za montáž pre jeden panel.	22,000 ks	15,00	330,00	20
30	925	250020006PC1	Montáž, Betonová záťaž 5ks = 1 panel	110,000 ks	1,00	110,00	20
31	921	213290011	Nešpecifikované náklady pri montáži el. zariadení	2,000 hod	36,00	72,00	20
32	921	213291006	Prvotná kontrola elektro zariadenia, individuálna skúška	2,000 hod	36,00	72,00	20
33	921	213291005	Komplexné skúšky	1,000 suma	250,00	250,00	20
34	921	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	4,000 hod	50,00	200,00	20
35	921	213291001	Vypracovanie podkladov pre dokumentáciu skutkových stavov	4,000 hod	50,00	200,00	20
36	921	213291001PC	Odborné prehliadky, odborné skúšky elektroinštalácie	2,000 hod	100,00	200,00	20
				NOSNÝ MATERIÁL - MONTÁŽE spolu:	606,60	1 757,50	

A4			MONTÁŽNE PRÍRÁŽKY				
37	MAT	999990360	Doprava materiálu	3,800 %	71,58	71,58	20
38	921	213280060	PPV (pomocné a podružné výkony)	6,000 %	113,30	113,30	20
39	921	213280061	Presun	1,000 %	18,84	18,84	20
				MONTÁŽNE PRÍRÁŽKY spolu:	132,14	203,72	

A6			NOSNÝ MATERIÁL - DEMONTÁŽE				
40	MAT	389MFC000080	Demontáž existujúceho bleskozvodového vedenia AlMgSi	2,000 hod	25,00	50,00	20
						50,00	

A7			DEMONTÁŽE - PRÍRÁŽKY				
41	921	213280061P5	Presun	1,000 %	0,50	0,50	20
						0,50	
				DEMONTÁŽE - PRÍRÁŽKY spolu:			
				MONTÁŽE spolu:	676,60	1 857,50	

B			MATERIÁL				
B1			NOSNÝ MATERIÁL				
42	MAT	341203M230	Kábel Cu 1kV uložený pevne/volne ENERGYFLEX 1x6	250,000 m	2,66	665,00	20
43	MAT	341203M130	Kábel Cu 1kV uložený pevne CYKY 5x6	10,000 m	5,49	54,90	20
44	MAT	341515M134	Kábel Cu 750V uložený pevne H07V-K RF BK 1x6	10,000 m	1,29	12,90	20
45	MAT	341203M701	Kábel Cu 750V : CYA 1x25 zž	2,000 m	4,16	8,32	20
46	MAT	341203M701	Kábel Cu 750V : CYA 1x16 zž	80,000 m	2,49	199,20	20
47	MAT	341203M651	Kábel Cu 750V : CYA 1x6 zž	20,000 m	1,29	25,80	20
48	MAT	341203M651	Kábel dátový : CAT5E FTP lanko PVC	0,000 m	0,66	0,00	20
49	MAT	345647140-01P1	Kábelová vývodka, prevedenie plast, M25x1,5	2,000 kus	1,20	2,40	20
50	MAT	5534754J25	Žliab kábelový KZIN 100x60x0,75,	20,000 m	15,00	300,00	20
51	MAT	5534754J24	Veko V100 S pre kab.žliab KZIN 100x60,	20,000 m	8,00	160,00	20
52	MAT	5534754J22	Oblúk O 90x60x100 pre kab.žliab KZIN 100x60,	3,000 ks	10,00	30,00	20

53	MAT	5534754J24	Lišta LV 100x40 LV hrana 2m, biela	4,000 m	8,00	8,00	32,00	20
54	MAT	5534754J22	Lišta LV 40x40 LV hrana 2m, biela	6,000 m	4,80	4,80	28,80	20
55	MAT	5534754J22	MC4 koncovka Staubli - 1 pár	10,000 ks	3,31	3,31	33,10	20
56	MAT	345654K613	Rurka el-inš (plast UV stab.) ohybná, uložená pevne/volne D20 mm	0,000 m	0,80	0,80	0,00	20
57	MAT	345654K614	Rurka el-inš (plast UV stab.) ohybná, uložená pevne/volne D32 mm	5,000 m	2,50	2,50	12,50	20
58	MAT	345654K615	Rurka el-inš (plast UV stab.) ohybná, uložená pevne/volne D40 mm	0,000 m	3,32	3,32	0,00	20
59	MAT	920AN36833	Páska sťahovacia 350mm	300,000 kus	0,60	0,60	180,00	20
60	MAT	920AN36832	Páska sťahovacia 250mm	100,000 kus	0,50	0,50	50,00	20
61	MAT	3549000A34	HVI vodič čierny 20mm Cu, dĺžka 1m, spolu s montážnymi HVI svorkami pre pripojenie na oboch koncoch k exist.bleskozvodu	0,000 ks	5,00	5,00	0,00	20
62	MAT	920AN34921	Oko kábelové lis. KOR 25/8	3,000 kus	3,00	3,00	9,00	20
63	MAT	920AN34921	Oko kábelové lis. KOR 16/8	1,000 kus	2,00	2,00	2,00	20
64	MAT	562890000	Štílok na označ. kábel. vývodu,	20,000 kus	1,00	1,00	20,00	20
65	MAT	6423A9021	Systém proti požiarnej ochrany EI 90, odolnosť 90 min.	1,000 m2	120,00	120,00	120,00	20
66	MAT	283775800	Konštrukcia Mounting Systems na rovnú strechu 1FV panel na výšku/šírku. Cena je za konštrukciu pre jeden panel.	22,000 ks	102,00	102,00	2 244,00	20
67	MAT	553000010P2	Betónová záťaž	110,000 ks	2,00	2,00	220,00	20
68	MAT	553000010	Príchytka Clipfix UV 40 čierna	20,000 ks	0,50	0,50	10,00	20
69	MAT	999990100	Spotrebný materiál	100,000 EUR	1,00	1,00	100,00	20
				NOSNÝ MATERIÁL spolu:	4 519,92	312,57	4 519,92	

MATERIÁL - PRÍRÁŽKY

Doprava materiálu

B2

70 MAT 999990360PC

MATERIÁL - PRÍRÁŽKY spolu: 0,00

MATERIÁL spolu: 4 519,92

Rozpočet celkom bez DPH: 12 059,14

Rozpočet celkom s DPH: 14 470,968

ESG PROJEKT

info@esgprojekt.sk

Mesto Prievidza
Nám. Slobody 14
971 01 Prievidza

V Prievidzi dňa 17.11.2023

Vec: Čestné vyhlásenie k zníženiu ceny a použitých materiálov v Súpise vykonaných prác po inštalácii Fotovoltaického zariadenia na adrese: Materská škola ul. - J. Matušku č.759/1, Prievidza.

Spoločnosť ECOPRODUKT s.r.o. čestne vyhlasuje, že k zníženiu ceny zákazky v sume 15 121, 40 s DPH uvedenej a definovanej v Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo na sumu 14 470,97, došlo v dôsledku vrátenia a nepoužitia všetkého definovaného materiálu. Aktuálna suma zákazky podľa súpisu vykonaných prác po inštalácii je rozdiel v znížení počtu použitého materiálu. Jednotlivé položky sú definované v prílohe Súpis vykonaných prác, ktorý tvorí prílohu čestného vyhlásenia.

Uvedený materiál nebol použitý z dôvodu, že množstvo materiálu bolo predimenzované na alternatívnu trasu, ktorá sa pri realizácii diela nepoužila. Tento materiál bol po inštalácii kompletne upravený a nebude fakturovaný.

Prílohu čestného vyhlásenia tvorí upravený dokument Súpis vykonaných prác.

Zmeny a úpravy oproti pôvodnému dokumentu:

pol. 12 - z 2ks na 0ks
pol. 13 - z 4ks na 0ks
pol. 21 - z 20m na 4m
pol. 23 - z 80m na 0m
pol. 24 - z 80m na 5m
pol. 25 - z 15m na 0m
pol. 48 - z 60m na 0m
pol. 53 - z 10m na 4m
pol. 56 - z 80m na 0m
pol. 57 - z 80m na 5m
pol. 58 - z 20m na 0m
pol. 61 - z 2ks na 0ks

Bratislava - mestská časť Stará Mesto

info@ecoproduct.sk

Ing. Samuel Kopčanský, prokurista ECO PRODUKT s.r.o.